- T -

e gt s il M

Istituto Comprensivo Statale “G. LEOPARDI”
via A. Licata s/n - 92027 Licata - Tel 0922/892766- Fax 0922/894192
PO agic833007@istruzione.it PEC agic833007@pec.istruzione.it C.F. 81000730846

Decreto n. 314 del 26 novembre 2018

1.C.S. - "G, LEOPARDI"-LICATA Ai componenti del Comitato di Valutazione
Prot. 0007687 del 26/11/2018 Ai Docenti Sede
B-3 (Uscita) Ai Genitori
Al DSGA
Agli atti e sito web
Il Dirigente Scolastico

VISTA la Legge 107/2015, art | comma 129;

VISTI gli atti del Collegio dei Docenti del 10 settembre 2018 delibera n. 14;
VISTI gli atti del Consiglio d’istituto del 10 ottobre 2018 delibera n. 34;
VISTO il dispositivo dell'USR Sicilia prot.n. 12197 del 22 novembre 2018

DECRETA

la composizione del Comitato per la Valutazione dei Docenti come di seguito riportato:

Presidente: Dirigente scolastico Dott. Buccoleri Maurizio,

Membro designato dall’USR Sicilia: D.S. Dott. Catalano Francesco,
Componente docenti: Cuttitta Paola, Nicotra Angela, Rendani Maria
Componente genitori: Signora Belgiorno Maria, Signora Puglisi Daniela.

L

_ ‘ﬁﬁi%‘wx 11 Dirigente scolastico

Bucgoleri





